（様式１）
令和5年度佐賀大学戦略的PSプロジェクト申請書
令和　　 年 　　月　　 日
国際交流推進センター長　殿
申　請　者（代表申請者）
部　局　名
職　　　名
氏　　　名
下記のとおり申請します。

1. 大学間交流協定校
（国・地域）

	2. 種別
	A国際共同研究型　　　　B国際共同教育型

	3. 実施代表者

	4. 所属・職名

	5. 実施期間（予定）
	令和　年　　月　　日　～　令和　年　　月　　日

	6. 連携部局

	7. 国際共同（教育）研究課題

	8. 実施計画
取組要件（１）から（７）までを踏まえ簡潔に記載
	【令和５年度】

	【令和６年度】

	【令和７年度以降】

	9. 見込み参加者数

	参加者数（概数）　　　　名
内、教員・研究者数　　　名、学生数　　　名

	10. 組織体制
	※複数の機関、または部局で連携し事業を行う際は
別紙（様式２）にて組織体制を記載してください

	11. 期待される成果

	12. 相手組織との交流・研究実績

	13. 令和5年度支援
希望額
（1,500千円を上限）
	金　額　　　　　　　　　　　　　　　円
（内訳）
　謝金　　　　　　　　　　円
　旅費　　　　　　　　　　円
　消耗品費　　　　　　　　円
　雑役務費　　　　　　　　円

	14. 他の外部資金等への　申請状況

※欄内に収まらない場合、適宜、行を追加し、ページを増やしていただいても構いません。

（様式2）
令和5年度佐賀大学戦略的PSプロジェクト申請書
	1. 大学間交流協定校
（国・地域）

	2. 組織体制
（複数機関もしくは複数部局での事業実施を希望する場合に記載）
	[bookmark: _GoBack]

（様式3）
令和5年度佐賀大学戦略的PSプロジェクト報告書
令和　　 年 　　月　　 日
国際交流推進センター長　殿
申　請　者（代表申請者）
部　局　名
職　　　名
氏　　　名
下記のとおり報告します。

1. 大学間交流協定校
（国・地域）

	2. 種別
	A国際共同研究型　　　　B国際共同教育型

	3. 実施代表者

	4. 所属・職名

	5. 連携部局

	6. 国際共同（教育）研究課題

	7. 令和５年度の実施内容

	8.参加者数
※参加者名簿（別添）を添付
	参加者数　　　　　　　名
内、教員・研究者数　　　名、学生数　　　名

	9. 事業を通じて得られた成果及び今後の計画

※事業実施の様子について、写真を１～２枚程度提供ください

	【成果】

	【令和６年度】

	【令和７年度以降】

	10. 支出額
	金　額　　　　　　　　　　　　　　　円
（内訳）
　謝金　　　　　　　　　　円
　旅費　　　　　　　　　　円
　消耗品費　　　　　　　　円
　雑役務費　　　　　　　　円

	11. 他の外部資金等への　申請状況

	12. 実施者アンケート

	本事業の満足度（5（非常に良い）～1（非常に悪い））：
支援経費は適切であったか（5（非常に適切であった）～1（非常に適切でなかった））：
次年度以降も本事業の実施を希望するか：希望する・希望しない
そのほかコメント：

※欄内に収まらない場合、適宜、行を追加し、ページを増やしていただいても構いません。
※写真は学内外へ発信する広報に活用するため、映っている方々からの使用許諾済みのものをお送りください。また、写真データ（jpg または png）の送付をお願いいたします。(Word 貼付けとは別に)
2